

گروه طراحان نوین ای ام وب

# ساخت وبسایت رایگان

چگونگی ایجاد یک وبسایت

By [www.Amweb.ir](http://www.Amweb.ir)

1393

فصل یک :

ساخت وب سایت رایگان | اولین وب سایت خود را بسازید بخش اول

اولین وب سایت خود را بسازید

ساخت وب سایت در شبکه جهانی وب با ای ام وب

راهنمای گام به گام ضروری برای ساخت اولین وب سایت تان

.WWW

سه حرف کوچک.

یک فرصت بزرگ

ساخت وب سایت در شبکه جهانی وب . مطمئنا اکثر اختراعات باورنکردنی که ما در طول عمر شاهد آن خواهیم بود چه چیزی بهر حال باورنکردنی است، ایجاد درآمد که بسیاری هر روز، هر هفته، هر ماه به آسانی با استفاده از شبکه جهانی وب برای ساختن ادعا میکنند. و آنها کسب درآمد را ادعا میکنند در حالیکه در حال کار کردن از منزل هستند.

طبیعتا ما همه مدعی هستیم و اطلاعات بیشتری می خواهیم. آیا واقعا می توانید این ارقام را بدست آورید؟ اگر این طور است، با شخصی خوب مثل من؟

در چندین سال گذشته مخصوصا ، یک انفجار وب عناوین از درآمد بالقوه ، به سادگی کار کردن در خانه با وب سایت خود وجود داشت. و حتی آنچه که بیشتر غیر قابل باور است- بله!- این طور به نظر می رسد که هر کسی می تواند آن را انجام دهد.

دست بردار؟ هرکسی؟ واقعا؟

آماده ای برای شنیدن حقیقت؟

یک یادداشت شخصی

هرگز در رویاهایم انتظار نداشتم که بتوانم کتابی در مورد ایجاد وب سایت بنویسم. و هنوز بدون تردید میتوانم به شما بگویم که چرا من این را نوشتم- نا امیدی.

ندانستن جای شروع، کندن مو ، رفتن به رختخواب ساعت ۲ بامداد و ضربه زدن به کامپیوتر ..... نا امیدی.

برای مدت زمان طولانی میخواستم خانه ام را بر اساس کسب و کار، فروش آنلاین محصولات تنظیم کنم. من در مورد موضوع تحقیق کردم و مفهوم آن را درک کردم که در واقع درآمد عالی میتواند کسب گردد.

در ساخت وب سایت دریافتم که یک وب سایت برای موفقیت من حیاتی است. خیلی خوشحال بودم که به یک حرفه ای پول بدهم تا بتواند در این مورد به من کمک کند، اما قبلا این کار را انجام داده بودم. می خواستم اصول اولیه آن را خودم درک کنم.

فکر می کردم که باید خیلی ساده باشد، این اولین اشتباه من بود. تلاش برای قرار دادن یک راهنمای مبتدی نمونه برای ایجاد یک وب سایت شبیه به تلاش کردن برای شراب گیری از سنگ بود.

شگفت زده شده بودم، مثل یک محصولی که به نظر نمی رسید وجود داشته باشد. مطمئننا عده ای بسیاری از آنها با نام راهنما های "مبتدی" خارج از اینجا وجود داشتند، در حقیقت بسیاری از آنها، اما حتی این بدون استثناء – خیلی سریع پیچیده شده بودند. قبل از اینکه این را بدانم، در مورد برنامه نویسی html، تنظیمات سرور DNS و برنامه های FTP و غیره مطالعه کرده بودم.

این یک زبان خارجی برای من بود.

آنچه من میخواستم یک راهنمای مبتدی واقعی بود. اما نمی توانم چیزی نزدیک به آن را پیدا کنم. حتی سری های " کامپیوتر ها برای Dummies " به سمت اطلاعات و جزئیات بسیار دورتری رفتند.

اولین اشتیاق من به آرامی آغاز شد و جایگزین ناامیدی من شد. شاید شما هم این تجربه را خودتان داشته باشید. می دانم که بیشتر مردم دارند.

اما من شکست را نپذیرفتم.

بنابراین من در یک مأموریت به خودم آموزش دادم. در داشتن تک تک درس ها سرمایه گذاری کردم، در بسیاری از درس های خصوصی، برنامه های مختلف دانلود شده غوطه ور شدم، و در طول زمان- در پایان- من اصول چگونگی دستیابی به ایجاد وب سایت و آنلاین را دریافتم.

از آن زمان، بسیاری از مردم از من سوال یکسانی را می پرسیدند " چگونه شما این کار را انجام دادید؟ " به همین خاطر بود که من این کتاب را نوشتم.

این وعده من به شماست:

در پایان این کتاب، شما باید یک وب سایت کار با چندین صفحه، شامل یک صفحه اصلی و لینک هایی به صفحات دیگر و سایت های دیگر داشته باشید. از همه مهمتر، شما می دانید که چگونه سایت خود را ایجاد، طراحی و منتشر کنید بنابراین شما می توانید هر زمانی که بخواهید سایت های جدید را طراحی کنید.

قبل از شروع- تعدادی از واقعیت ها

واقعیت! اکثر مردم یک وب مبتدی بر کسب و کار تنظیم می کنند که پول ساز نیستند.

اگرچه-

واقعیت! درآمدهای جالبی بر روی سایت می تواند بدست بیاید. اما این بزرگ است "ولی" دقیقاً شبیه به هر کسب و کاری، برای رسیدن به ارتفاعات گنج کننده، شما باید آمادگی قرار گیری در هر کار سختی را داشته باشید.

به سادگی قرار گیرید، شما نمی روید که ۱۵۰۰۰ دلار در ماه با چندین بار کلیک روی موس بسازید.

به هر حال-

..... شما می توانید ۱۵۰۰۰ دلار در ماه با چندین بار کلیک روی موس ایجاد کنید..... اگر شما کمی از زمانتان را صرف تنظیم کسب و کار خود بطور صحیح کنید.

اکثر مردم در ساخت وب سایت خودشان این کار را نمی کنند. دلیل آن چیست؟ ما همه این عناوین جالب (در آمد بالا) را دیدیم، یک تکه از آن را میخواستیم. ما برای دستیابی به اطلاعات، شاید خرید یک محصول دو (سه و یا چهار محصول) در این راه ثبت نام می کنیم.

و سپس، به آرامی و مطمئننا، ما گرفتار اطلاعات بیش از حد می شویم. ناگهان ۱۴ ایمیل در یک روز دریافت می کنیم، از شرکت های مختلف، همه صدا ها به خوبی صحیح می باشند. همگی محصولات صدایی مشابه ای را ارائه میدهند که ما باید اکنون خریداری کنیم.

این آسان است که خود را در این موقعیت پیدا کنید.

در گوگل "خانه ای مبتنی بر کسب و کار" را تایپ کنید. ۷۵ میلیون سایت را در زمان انجام این کار پیدا کردم! ۷۵ میلیون!!! مردم خیلی متعجب شدند.

اطلاعات بیش از حد. واقعا شما وقتی با این اطلاعات روبرو می شوید چه کار می کنید؟

شما از کجا شروع می کنید؟

همه ما می دانیم وقتی در این موقعیت قرار می گیریم، چه اتفاقی می افتد. شور و اشتیاق اصلی ما ظاهر شده و جایگزین ناامیدی ما می شود.

برای شما وجود داشته؟ من قطعاً داشتم.

واقعیت! ایجاد کسب و کار اینترنتی یک روند تدریجی است.

واقعیت! هیچ کس نمی تواند آنلاین درآمد ایجاد کند.

واقعیت! بسیاری از مردم از این باور گمراه کننده که وب یک سحر و جادو است، رنج می برند. اینطور نیست. اما-

واقعیت! اجازه دهید نظر قبلی ام را دوباره بازگو کنم و بگویم که ۱۵۰۰۰ دلار در ماه (حتی یک هفته) می توانیم درآمد کسب کنیم. اما تنها زمانی که شما زمان (و پول) خود را صرف می کنید، چگونگی روند این کسب و کار را درک می کنید.

بهترین توصیه من درباره کسب و کار آنلاین به شرح زیر است:

راه اندازی کار آنلاین بطور جدی مانند راه اندازی کار برون خطی است.

شبيه هر کاری، اکنون شما مقداری کار سخت انجام می دهید، متناسب با سود سهام که بعداً پرداخت می شود، خواهد بود. شما آنچه را که جمع آوری کردید را بدست می آورید.

چهار عامل اساسی که همگی برای موفقیت کسب و کار آنلاین شما حیاتی است، وجود دارد.

- داشتن نگرش صحیح
- داشتن وب سایت
- داشتن محصول/محصولاتی برای عرضه در بازار
- داشتن دانش چگونگی عرضه محصولات خود

این کتاب برای عامل دوم طراحی شده است: - وب سایت شما

آماده اید؟ بیایید شروع کنیم.

## ساخت وب سایت

آیا من به یک وب سایت شخصی نیاز دارم؟

نمی توانم از وب سایت رایگان استفاده کنم؟

سوالی که اغلب می پرسیم، آیا من به یک وب سایت شخصی نیاز دارم؟

این یک سوال بزرگ است. از زمانی که این کار را آغاز کردم دقیقا این سوال را در ذهنم داشتم. من دقیقا هیچ دانشی از چگونگی ایجاد وب سایت نداشتم. این افکار وحشت زده ام میکرد. نگرشی که من داشتم این بود " نمی توانم این کار را انجام دهم" (نگرشی که اتفاقا من آن را تغییر دادم و شما نیز باید همین کار را انجام دهید)

این بسیار آسانتر خواهد بود - بنابراین فکر کردم از وب سایتی استفاده کنم که بتوان آن را رایگان بدست آورد و در حال حاضر برای من تنظیم شده باشد، به ویژه تعداد بسیاری از وب سایت های رایگان دردسترس وجود دارد.

اجازه دهید در اینجا بی پرده بگویم.

در [ساخت وب سایت](#) ، وب سایت شما مهمترین عامل برای موفقیت در کسب و کارتان است. وب سایت شما، نه وب سایت شخص دیگری. اگر شما حداقل زمان اندکی را برای یادگیری اصول (که نکته ای از این کتاب است) صرف نکنید ، شما هنگام کار از خانه دائما عصبی خواهید شد همچنین بخش عظیمی از کار برای شما وجود خواهد داشت " که شما واقعا آن را نمی فهمید " واضح است که شما نمی توانید این کار را انجام دهید.

چه اتفاقی می افتد زمانی که برخی چیزها دچار نقص می شوند، یا شما می خواهید تغییر بسیار ساده ای به سایت خود بدهید؟ آیا شما می خواهید با شخص فنی خود یا دوستان وب خود در هر زمان تماس بگیرید؟ آیا شما همه سوالات وب خود را از شخص دیگری منبع یابی می کنید؟ وب سایت شما خون زندگی کسب و کار شماست. آن را بدست آورید. اگر شما واقعا در مورد کسب درآمد از خانه جدی هستید پس نگرانی در مورد ساخت وب سایت خود را بیشتر بپذیرید. شما کار های خود را با این کتاب انجام خواهید داد.

در پایان این کتاب، شما یک وب سایت آنلاین اصولی، با عملکردی کامل، آپلود شده و انتشار یافته را ایجاد خواهید کرد.

هنگام ساخت وب سایت اجازه دهید آن را تکرار کنم. در پایان این کتاب، شما یک وب سایت آنلاین اصولی، با عملکردی کامل، آپلود شده و انتشار یافته را ایجاد خواهید کرد. این زنگ یا سوتی از سایت های پیشرفته نخواهد داشت که به شما بگوید: که شما به کمک متخصص نیاز مندید. اما با دنبال کردن آموزش های گام به گام این کتاب ، شما وب سایت ۳ صفحه ای خود را ایجاد و آپلود خواهید کرد. این کاملا احساس شگفت انگیزی است که شما برای اولین بار چیزهایی را روی وب برای دیدن جهانیان منتشر می کنید.

حالا برگردید به این سوال- آیا من به یک وب سایت شخصی نیاز دارم؟ نمی توانم از وب سایت رایگان استفاده کنم؟

درسته، شما می توانید وب سایت های رایگان را بدست آورید. بسیاری از افراد عملکردی کامل دارند با محصولاتی که در حال حاضر آماده فروش هستند. بنابراین چرا شما خود را برای ایجاد وب سایت شخصی تان زحمت می دهید. هنگامیکه شما میتونید یک حرفه ای رایگان را بدست آورید.

در مورد چه چیزی به شما بگویم ، هیچ کس در کار به من توضیح نمی دهد. یک موضوعی را میخواهم برای شما روشن کنم، تنها وب سایت "رایگان" که شما می خواهید همواره ارائه دهید، یک وب سایت AFFILIATE "رایگان" است.

بباید نگاه کنیم که دقیقا این چیست؟

وب سایت های AFFILIATE رایگان

لطفا از کلمه وابسته فرار نکنید. من هم بودم هنگامیکه شروع کردم.

وابسته- کاملا ساده- شخصی(شما) است که محصول موجود را ترویج می دهد.

وابسته برنامه خاصی را ثبت نام خواهد کرد، و محصولات را از آن برنامه ها (کتابها/لباس ها/ سمینارها و غیره می باشد)به فروش خواهد رساند.

بعنوان وابسته به شما کمپیسونی را بر هر فروشی که انجام می دهید،پرداخت خواهد شد.

مثال Amazon.com. یک کسب و کار بسیار موفق است. اما آیا شما می دانید که اگر بخواهید می توانید مشارکت کنید و محصولاتشان را به فروش برسانید. با ثبت نام کردن وابسته Amazon شوید( آنها آن را Associate می نامند- اما هر دو یکسانند). سپس، در وب سایت شخصی خود هر محصول شبیه به Amazon را خواهید فروخت.

شما ممکن است لوگوی Amazon را روی وب سایت های دیگران دیده باشید.اگر شما روی این لوگو کلیک کنید به Amazon.com ارسال خواهد شد و اگر شما محصولی را خریداری کنید که تبلیغات آن در وب سایت شما مشاهده شده بود،آمازون به شما حق کمیسون پرداخت خواهد کرد.

این کارها برای هر دو طرف خوب است: آمازون بهره مند می شود زیرا آنها هزاران فروشنده دیگر(وابسته) بازاریابی محصولات شان را دارند . وابسته نیز بهره مند می گردد زیرا آنها نیز محصولات با کیفیتی برای فروش دارند .

البته وقتی شما همین حالا این کتاب را می خوانید، این کمک کمی است، چرا که در واقع شما وب سایت شخصی ندارید.من می توانم بشنوم که شما می گوید "همه بسیار جالب هستند اما این چطور می تواند به من کمک کند؟"

اجازه دهید تا به شما بگویم.

وقتی که شروع به ساخت وب سایت خود می کنید در نظر داشته باشید که ، بسیاری از برنامه های وابسته متوجه شدند که مردم نمی خواهند به سمت مشکلات ناشی از ایجاد وب سایت شخصی بروند، بنابراین، برنامه های وابسته بسیار زیادی در حال حاضر وب سایت رایگان ارائه می دهند زمانیکه شما برای وابسته بودن ثبت نام می کنید.

این بسیار عالی است! سایت شخصی شما در حال حاضر کاملا عملکردی تنظیم و از محصولات بطور کامل ذخیره می گردد و تسهیلات بیشتری برای گرفتن پرداخت های کارت اعتباری داده می شود. نیازی نیست که یک سایت را خودتان طراحی کنید، محصولات خود و غیره را منبع یابی کنید، این بنظر ایده آل می رسد.

خب فقط اندکی ثابت قدم باشید.

جوانب مثبت و منفی وجود دارند.

بباید به سرعت به آنها بپردازیم، زیرا بسیار مهم است که شما آن ها را بفهمید.

نکات مثبت(موافقان)

بازاریابی وابسته آنلاین بسیار بزرگ است، در سال ۲۰۰۸، صنعت وابسته در سراسر جهان ۹.۵ بلیون دلار بدست آورد.

دهها هزار از وابسته ها هر روز درآمد کسب می کنند،هزاران نفر از مردم شغل های روزانه خود را ترک می کنند تا به بازاریابان وابسته تمام وقت تبدیل شوند.

این شغل خوبی برای کسب اطلاعات است، زیرا شما نیاز به هیچ تجربه ای برای شروع ندارید، شما می توانید پول خوبی با فروش محصولات دیگر مردم بسازید.

جنبه خوب دیگر در مورد استفاده از وب سایت وابسته برای شروع کننده کامل اینست که به شما یک "حضور وب" فوری می دهد. این برای ایجاد اعتماد به نفس شما بسیار حیاتی است (به من در این باره اعتماد کنید - در این حرفه شما تا حد امکان نیازی به اعتماد به نفس نخواهید داشت، همچنین ناامیدی بسیار زیادی وجود خواهد داشت که به سمت شما می آید )

بسیار آسان است که وب سایت وابسته رایگان در حال اجرا را بدست آورید، در گوگل کلمه "وابسته" را تایپ کنید و ببینید که چقدر پیشنهاد در آنجا وجود دارد.

نکات منفی (مخالفان )

هیچ سایت وابسته ای به شما بزرگترین مشکلات بازاریابی وابسته را نخواهد گفت. منصف باشید- این مسئولیت شان نیست که به شما بگویند- اما می خواهم برای شما فوراً بگویم- نشانه ای از اینکه چه چیزی بزرگترین مشکلی است که می تواند در عنوان پیدا شود. این را بازاریابی وابسته می نامند.

"بازاریابی" بسیاری از مردم این را فراموش می کنند. بنابراین شما برای برنامه وابسته ثبت نام می کنید و در حال حاضر شما سایتی فوق العاده و انباشته از محصولات داغ دارید.....**اکنون چه؟ در آینده چه؟** برنامه وابسته به شما کمک نمی کند که محصولات را به بازار عرضه کنید، شما خود مالک آن هستید.

این که چرا اکثریت مردم هیچ گونه پولی را به عنوان وابسته نمی سازند. توجه داشته باشید که گفتیم "اکثریت" . مطمئناً برخی از مردم درآمد جالبی را بطور خالص ایجاد می کنند ، اما این مردم سخت کار می کنند و بی باکانه سایت شان را بازاریابی می کنند و شغل شان را جدی می گیرند.

مشکل این است که اغلب مردم باور دارند که واقعاً داشتن سایتی پر از محصولات خوب کافی است، اینطور نیست. به این دلیل که اغلب مردم به عنوان وابسته شکست می خورند ، هیچ کس به شما این را نمی گوید . من دو سال زمان صرف کردم تا این را یاد بگیرم.

در ساخت وب سایت ، بدست آوردن سایتی انباشته از محصولات تنها نیمی از آن است. و این نیمه آسان آن است. این بازاریابی سایت شماست که کار سخت تری را می طلبد. این خوب است که همه سایت زیبایی داشته باشند که بزرگ به نظر برسد. اما شما به یک استاد ماهر برای بازاریابی سایت خود نیاز دارید( بخاطر داشته باشید که چهار عامل برای موفقیت شما در این حرفه لازم است).

نکته دیگری که بسیاری از بازاریاب های وابسته موفق به شما نمی گویند اینست که، آنها سالهای بسیاری را برای ایجاد بانک مشتریان صرف می کنند. آنها محصولات جدیدشان را به طور مستقیم برای این لیست عرضه خواهند کرد.

به عنوان تازه وارد شما این لیست را نخواهید داشت، شما باید خودتان این لیست را بسازید.

ساخت لیست موضوع بسیار بزرگی ( اما جذاب ) در نوع خودش است (در این کتاب پوشش داده نشده، اما اطلاعات بیشتر در مورد بازاریابی سایت و ساخت فهرست با جزئیات دقیق در خبرنامه رایگان هفتگی من – **نارنجک موفقیت** پوشش داده شده است (که اتفاقاً اگر شما برای این کتاب ثبت نام کنید، شما عضو این خبرنامه خواهید شد) نگران نباشید، کارت اعتباری خود را کنار بگذارید، هردو آنها صد در صد رایگان هستند.

خلاصه استفاده وب سایت سهامداران (وابسته):

برای یک مبتدی کامل، بازاریابی سهامداری وابسته یک راه خوب برای یادگیری است. اگر شما یک برنامه سهام وابسته برای محصولی که دوست دارید را ارائه داده باشید، شما یک وب سایت رایگان ارائه داده اید. پیشنهاد می کنم ثبت نام کنید، اگر فقط میخواهید بدانید کار کردن این حرفه چگونه است. بهر حال آگاه باشید می دانم که بسیاری از مردم هیچ پولی از طریق وابسته ها ایجاد نکردند. مطمئن باشید، که این کار می تواند انجام شود. اما آماده باشید تا آن را در ساعت ها قرار دهید. اگرچه این یک کار آنلاین است ، شما باید با آن مثل یک کار غیر آنلاین عمل کنید. راه واقعی برای کسب درآمد از طریق وابسته اینست که شخصی باشید که محصول اصل را ایجاد می کند. با منبع یابی کردن وابسته ها برای کار برای شما و فروش محصولات شما، می توانید یک درآمد سخاوتمندانه ایجاد کنید. اغلب وابسته ها راه های دیگر را انجام می دهند و محصولات دیگران را می فروشند. وابسته بودن برای فروش محصولات دیگران ، می تواند دشوار باشد. هزاران نفر از مردم محصولات یکسانی را می توانند به فروش

برسانند. و برای تازه کار ها ی کامل برای ایجاد پول این کار را انجام می دهند. این کار می تواند بسیار ترسناک باشد. اما ، برای اینکه یاد بگیرید که چگونه برنامه وابسته کار می کند، این می تواند تجربه با ارزشی باشد( پول به دنبال شما خواهد آمد اگر شما درست کار کنید).

در حالیکه بسیار زیاد یک مکان برای وب سایت وابسته رایگان وجود دارد. امیدوارم که تا به حال فهمیده باشید که کسانی در این حرفه موفق هستند که یک سایت برای خودشان ایجاد کرده اند. و اگر شما هم می خواهید در این کار جدی فعالیت کنید، باید این کار را انجام دهید.

خودتان صاحب یک سایت شوید، این کار شماسست که ما در مورد آن صحبت کردیم. شما باید بدانید که چگونه وب سایت شما کار می کند، پس از آن، سرانجام تبدیل به سایت شخصی شما خواهد شد



## طراحی سایت رایگان | چگونه ساخت وب سایت شخصی خود را شروع کنیم؟ بخش سوم

بخش سوم

## طراحی سایت رایگان

اگر شما کاملاً مبتدی هستید، اینجا جایی است که دیگر باید آغاز کنید. داشتن فرهنگ لغت در دستانتان زیاد کارایی نخواهد داشت، اگر شما ندانید که کدام مقاله را ابتدا باید بخوانید.

اگر شما در حال حاضر نام قلمرو خود را دارید و میزبان وب هستید، شما می‌توانید از این بخش عبور کنید و مستقیماً به بخش ۴ بروید. در غیر اینصورت، مطالب زیر را بخوانید:

راهنمای گام به گام ضروری در طراحی سایت رایگان

اولین چیزی که شما نیاز دارید انجام دهید، اینست که، برای خود یک نام قلمرو بدست آورید. این نامی است که شما می‌خواهید به وب سایت خود که با طراحی سایت رایگان انجام داده اید بدهید. برای مثال: [www.amazon.com](http://www.amazon.com) نام یک قلمرو است. برای بدست آوردن نام قلمرو شما باید هزینه سالانه آن را (با ارزش متوسط ۱۰ دلار) به یک کمپانی ثبت قلمرو برای استفاده صحیح آن اسم پرداخت کنید. شما وب سایت را بدست نمی‌آورید فقط یک اسم به شما می‌دهد.

کمپانی که نام قلمرو را ثبت می‌کند اداره ثبت کننده نامیده می‌شود. از نظر جغرافیایی مهم نیست که ثبت کننده شما کجاست، اگرچه من همیشه احساس بهتری دارم زمانیکه آن در کشوری باشد که زندگی می‌کنم. من در US و UK زندگی کرده‌ام و بنابراین هر دو ثبت کننده را استفاده کردم. من مایلم [www.godaddy.com](http://www.godaddy.com) یا [www.namecheap.com](http://www.namecheap.com) را استفاده کنم، اما جستجویی در گوگل دارم و از دوستان و همکارانم که آنها استفاده کردند سوال پرسیدم.

## ۲. یک میزبان وب را انتخاب کنید

وقتی شما نام قلمرو خود را دارید، شما نیاز خواهید داشت یک کمپانی میزبان را انتخاب کنید (همچنین آن را میزبان وب نامیدند).

کمپانی میزبان چیست؟ اساساً کمپانی میزبان کمپانی است که وب سایت شما را به شبکه جهانی وب متصل می‌کند. هر وب سایت یک کمپانی میزبان دارد.

هزاران کمپانی میزبان وجود دارد بنابراین چطور شما یک کمپانی خوب را انتخاب کنید؟

خب زمانیکه شما نام قلمرو خود را خریداری می‌کنید، شما نیز گزینه‌ای از میزبانی خرید را ارائه خواهید داد. شما نباید میزبان یک کمپانی یکسان را خریداری کنید. شما قلمرو خود را از آن خریداری کرده‌اید. اگرچه برای ساده کردن منظور، این اغلب آسانتر است.

بسته‌های میزبانی وب در هزینه‌ها متفاوت‌اند. اما انتظار می‌رود به پرداخت کمی بیشتر از ۱۰/۱۵ دلار در ماه برای یک میزبان خوب. اگر شما می‌خواهید برای نرخ‌های بهتر خرید کنید، یک جستجوی گوگل برای "کمپانی‌های میزبان" انجام دهید.

یا بهتر است هنوز، از اطراف بپرسید. با افرادی که وب سایت دارند صحبت کنید و از آنها بپرسید که از کدام کمپانی میزبانی استفاده می‌کنند.

ایجاد یک حساب میزبانی بسیار آسان است، فقط جزئیات اندکی را آنلاین تهیه کنید و شما بسته‌های میزبانی خود را با جزئیات خواهید داشت.

زمانیکه همه تنظیم شدند، شما ایمیلی را با همه جزئیات میزبانی وب خود دریافت خواهید کرد. \* این ایمیل را از دست ندهید. \* این ایمیل شامل اطلاعات مهمی است که شما در آینده برای انتشار وب سایت خود به آن نیاز دارید.

زمانیکه شما یک نام برای قلمرو خود دارید و میزبانی وب تنظیم شده، شما برای ایجاد وب سایت شخصی خود آماده هستید.

بخاطر داشته باشید

در پایان این کتاب شما یک وب سایت کار با طراحی سایت رایگان چندین صفحه و صفحه اصلی را خواهید داشت.

## فصل ۴

### طراحی وب سایت رایگان |دانلود کردن و نصب کردن و بالا آمدن سایت. بخش چهارم

#### بخش ۴

دانلود کردن و نصب کردن

.آماده اید ؟ این بخش هیجان آور است

ایجاد اولین صفحه وب ساده

تا به حال، شما نام قلمرو و میزبان وب را دارید. گام بعدی شما طراحی وب سایت بوسیله خودتان است

همانطور که در جزئیات اخیر شرح داده شده، ما به سمت استفاده از وب سایت وابسته نمی رویم. در عوض، ما می خواهیم به شما نشان دهیم که چقدر ساخت یک وب سایت شخصی برای خودتان آسان است. به عنوان یک مبتدی، مهمترین چیز اکنون اینست که چیزهایی را روی وب واقعا بدست آوریم

برای ایجاد صفحه وب، شما آن را روی کامپیوتر خود در خانه طراحی خواهید کرد، سپس آن را به کمپانی میزبان آپلود خواهید کرد. پس از آن، آنها آن را به شبکه جهانی وب انتقال خواهند داد

اکنون چگونه ما همه این کارها را در طراحی وب سایت رایگان انجام دهیم؟

زمانیکه شما صفحه وب خود را در خانه طراحی می کنید . شما به استفاده از آنچه که بعنوان ویراستار وب شناخته شده، نیاز خواهید داشت

ویراستار وب قطعه ای از نرم افزار است که همه کمپانی های میزبانی را تشخیص می دهد. به عبارت ساده تر، ویراستار وب برنامه نرم افزاری است که برای ایجاد صفحات وب بکار گرفته می شود. این برنامه متن و محتوایی را که شما روی کامپیوتر خود خواهید نوشت را به "زبان کامپیوتر" برای کمپانی میزبانی وب شما برای فهمیدن، تبدیل می کند

بنابراین، اولین چیزی که شما در طراحی وب سایت رایگان به آن نیاز خواهید داشت، بطور آشکار، یک ویراستار وب است

هزاران ویراستار وب مختلف وجود دارند. آنها اساسا همگی کار یکسانی را انجام می دهند و به شما اجازه می دهد که صفحات وب را ایجاد کنید. (یک جستجوی گوگل خوب برای "ویراستاری وب" انجام دهید) ۱۳ میلیون زمانیکه فقط من دیدم

شما ممکن است نام برخی از مشهورترین ویراستار های وب را شنیده باشید. برای مثال ابزاری برای ساخت، نمایش و نگهداری وب سایت یا یکی از . قویترین برنامه های ساخت وب

شما می توانید مقدار زیادی پول برای ویراستار وب پرداخت کنید، اما بسیاری از ویراستاران وب بسیار خوب در دسترس رایگان وجود دارد

**Kompozer** این واقعا مهم نیست که شما از کدام ویراستار استفاده می کنید( در این مرحله). بنابراین من برای شما یک ویراستار وب ماهر به نام انتخاب کرده ام زیرا کار را بخوبی انجام می دهد و برای یادگیری نیز بسیار آسان است

روی کامپیوتر شما ست **Kompozer** اولین چیزی که پس از آن ما به آن نیاز خواهیم داشت دانلود

روی کامپیوتر شما **(Kompozer)** دانلود کردن یک ویراستار در طراحی وب سایت رایگان

.اگر دانلود کردن برای شما راحت است، می توانید این بخش را ادامه دهید

اگر نه، من قصد دارم شما را در هر مرحله همراهی کنم

از این وب سایت هستید Kompozer شما در حال دانلود کردن

**لطفا یادداشت کنید – ویدئو رایگان**

اولین بار که شما دانلود می کنید میتواند اندکی موجب شکست شما شود

را دانلود و نصب نمایید Kompozer بنابراین – من فیلمی را برایتان تهیه کرده ام تا دقیقا به شما نشان دهم که شما چگونه می توانید

. این به شما کمک زیادی خواهد کرد! و در زمان شما صرفه جویی خواهد شد ، لطفا اینجا را کلیک کنید و این فیلم کوتاه را همین الان را تماشا کنید

[www.createyourfirstwebsite.com/kompozer](http://www.createyourfirstwebsite.com/kompozer)

محتوای این فیلم ویدئویی در چند صفحه بعدی شرح داده شده است

.....آماده اید؟ خوبه، بیاید واقعا همین حالا شروع کنیم

را در مرورگر وب خود تایپ کنید [www.kompozer.net](http://www.kompozer.net)

:بارگیری خواهد شد. در زمان نوشتن این کتاب (سپتامبر ۲۰۰۸) شبیه این به نظر می رسد Kompozer صفحه اصلی

روی کلید دانلود کلیک کنید

صفحه بعدی نشان داده خواهد شد

. روی لینک مناسب کلیک کنید- بستگی به جایی که شما هستید دارد یک کاربر ویندوز یا کاربر مک

در این کتاب – من از ویندوز به عنوان مثال استفاده کردم

شما اکنون جعبه مکالمه را که باز میشود را خواهید دید

روی دکمه ذخیره کلیک کنید

را کلیک کنید ok سپس کلید

دانلود کنیم و این فایل ها را روی کامپیوتر ذخیره کنیم Kompozer اکنون ما نیاز داریم که همه این فایل ها را از سایت وب

را کلیک می کنید ، ظاهر خواهد شد. زمانیکه دانلود انجام شد (فقط چند ثانیه طول می کشد) شما صفحه ok بسته دانلود بطور خودکار وقتی شما کلید

ای شبیه به این را خواهید دید

اکنون من نکته مهمی برای توضیح دادن در اینجا دارم، که اکثر مردم را گیج می کند

زیپ شده) را دانلود کرده باشید) ZIPPED اگرچه شما این را بفهمید یا نه- شما فقط باید پوشه

چیزهایی که زیپ شده اند به معنای آنست که محتوای آنها فشرده شده اند. این به سادگی اندازه دانلود را کوچکتر و کنترل پذیرتر می سازد

بسیاری از داتلود ها در اشکال پوشه های زیپ شده هستند

کنید . واژه کامپیوتری صحیح برای Unzip بنابراین زمانیکه شما یک پوشه زیپ شده را دانلود کردید. شما باید برای دسترسی به محتوای آن، آن را یک پوشه ، استخراج کردن است UNzip

بنابراین ما اکنون نیاز داریم که محتوای این پوشه زیپ شده را استخراج کنیم. این چگونگی انجام این کار است

روی پوشه خود دوبار کلیک کنید

پنجره بعدی باز خواهد شد

روی استخراج تمام فایل ها کلیک کنید

باز خواهد شد که شبیه این است 'Extraction Wizard' پنجره

کلیک کنید "next" روی دکمه بعدی

پنجره بعد را خواهید دید

کلیک کنید ، محتوای آن بطور خودکار شروع به استخراج خواهد کرد "next" روی

زمانیکه فرایند استخراج پایان یافت، این پنجره آشکار خواهد شد

روی پایان کلیک کنید

این پنجره به شما نشان داده خواهد شد

!اکنون این پنجره ممکنه بسیار شبیه به آن پنجره ایی که شما قبلا دیده بودید به نظر برسد. اما این تفاوت است

آنچه اکنون شما در حال دیدن آن هستید ( تصویر بالا) پوشه استخراج شده از پوشه زیپ شده اصلی است

بنابراین- اکنون شما این پوشه را استخراج کرده اید – دوبار روی آن کلیک کنید- همانطور که در تصویر پایین نشان داده شده است

به خواندن این کتاب ادامه دهید (این واقعا ۱۰۰% رایگان است).....لطفا نسخه کامل را از وب سایتی که در حال دیدن آن هستید،دانلود کنید

پول نپردازید- این ۱۰۰% رایگان است

با مهربانی

Chris Farrell

(نویسنده و خالق این کتاب)

[ای ام وب](#) مترجم : تیم محتواسازی